René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Caméra dôme jour/nuit AES-
5SF0036M1A/AP/FK
N° d'article IH10.0200
Brut CHF / Pce 445.00
Description
1/3", 960 lignes TV, objectiv F2.0/3.6mm (68°), 0.1 lux, dim.(lxh) 80x60.5 mm, apparent, boîtier en aluminium
blanc, anti-vandalisme, câble 13 cm avec embouts, 12 VDC
Spécifications
Boîtier et montage
Largeur/diamètre 80 mm
hauteur 60.5 mm
poids 260 g
Forme de caméra mini-dôme
type de montage apparent
matérial aluminium
traitement de surface revêtu par poudre
couleur blanc
classe de protection (IP) IP66
protection contre le vandalisme Oui
Résistance aux chocs IK10
température d’utilisation -10 à +50 °C
Vidéo -Caractéristiques
système d'image PAL couleurPour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
03.07.2024 1 / 2
Résolution d'image, pixels
Dimension du capteur d'image (pouce) 1/3"
TVL (lignes de télévision) 960
sensibilité à la lumière 0.10 lux
distance focale 3.6 mm
angle de vue horizontal 68 °
orientation de la caméra fixe
avec lampe IR Non
Installation / Alimentation
technique d'installation coaxial
tension d'alimentation CC 12 V
type de raccordement câble avec embouts
fils de raccordement 3 filss
longueur de câble 0.13 m
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
03.07.2024 2 / 2